
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ж ;и р л е г е

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск

08.08.2023 №99

О внесении изменений в решение Совета 
Новозареченского сельского поселения 
Бавлинского муниципального района от 
20.12.2021 №45 «О муниципальной службе в 
муниципальном образовании 
«Новозареченское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом 10 июля 2023 № 286-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в 

муниципальном образовании «Новозареченского сельское поселение»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района, утвержденный решением Совета Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 20.12.2021№45 (с 

изменениями, внесенными решением от 10.03.2022 №53, от 24.03.2023 №81, от

14.07.2023 №95) следующие изменения:

абзац первый пункта 9.3.3.дополнить словами «‘, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами.»;

пункт 9.4.1. дополнить словами «, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами».

в статье 9:



2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель 
Новозареченского сельског

http://www.pravo.tatarstan.ru

